

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Jihoměstská majetková - MŠ Dubnova - oprava poškozeného vstupního schodiště

Objekt: Stavební práce

Objednatel: Jihoměstská majetková a.s.

Zhotovitel: OTISTAV s.r.o.

Místo: Dubnova 806, Praha

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 6. 3. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
OST			MŠ Dubnova - oprava poškozeného vstupního schodiště				71 558,00
01			Stavební práce				62 008,75
1	R	0101	Zpětné vybourání otvoru pod podestou 2,6*0,8	m2	2,080	500,00	1 040,00
					2,080		
2	R	0102	Osekání nesoudržné omítky schodišťové konstrukce (1,4+3,3)*1,1 0,3*8*1,1/2 (1,5+2,6+1,5)*0,8 Součet	m2	10,970	280,00	3 071,60
					5,170		
					1,320		
					4,480		
					10,970		
3	R	0103	Osekání nesoudržného betonu na schodišťových stupních 1,4*2*14	bm	39,200	150,00	5 880,00
					39,200		
4	R	0104	Osekání nesoudržného betonu na podestě 1,4*3,3+1,4*2,5	m2	8,120	280,00	2 273,60
					8,120		
5	R	0105	Vyrovnaní schodišťové konstrukce - maltou do tl. 20cm	m2	10,970	440,00	4 826,80
6	R	0106	Lepidlo + perlínka	m2	10,970	320,00	3 510,40
7	R	0107	Penetrace	m2	10,970	49,00	537,53
8	R	0108	Dodávka a montáž marmolitu na schodišťovou konstrukci	m2	10,970	580,00	6 362,60
9	R	0109	Dodávka a montáž profilu s rohem a okapničkou	bm	2,600	94,00	244,40
10	R	0110	Vyspravení podkladu na schodišťových stupních	bm	39,200	210,00	8 232,00
11	R	0111	Montáž dlažby vč. lepidla a spárování	bm	39,200	380,00	14 896,00
12	R	0112	Dodávka dlažby - schodovka vč. prořezu 1,4/0,3*7 "Zaokrouhleno na celé ks vč. prořezu" 35	ks	35,000	84,00	2 940,00
					32,667		
					35,000		
13	R	0113	Dodávka dlažby vč. prořezu	m2	2,540	499,00	1 267,46
14	R	0114	Vyspravení podkladu na podestě	m2	8,120	260,00	2 111,20
15	R	0115	Penetrace	m2	8,120	49,00	397,88
16	R	0116	Nátěr podesty barvou na beton, 2x	m2	8,120	544,00	4 417,28
02			VRN - Vedlejší rozpočtové náklady				9 549,25
17	R	0201	Mimostaveništní doprava materiálu a zaměstnanců	kpl	1,000	4 999,25	4 999,25
18	R	0202	Přesun hmot v rámci stavby	kpl	1,000	1 250,00	1 250,00
19	R	0203	Spotřební a zakrývací materiál	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
20	R	0204	Likvidace odpadu vč. poplatku za skládku	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00

Celkem

71 558,00